
Jeg henvender mig med anmodning om foretræde for visuel og mundtlig fremlæggelse af ”Covid19 Celle 
i ddæ i gs odelle ” og et tilhørende 3 måneders projekt med et samlet budget på 1 mia. kr 

Baggrund: Covid19 strategi problemer og uklarhed om fremtidsscenarier 

Assistere de ge eralsekretær i WHO skriver: ”Flokimmunitet betyder folk dør” og ”Danske Topforskere går 

i rette ed da ske y digheders udtalelser o  i u itet: ”Vi vil få sygdo  og død – og i tet op å” 

skriver de. 

Om projektet 

Med hurtig igangsættelse og effektuering af projektet, kan C19 bringes fuldstændigt under kontrol i hele 

landet på 3-6 uger, med efterfølgende ririkofri fjernelse af restriktioner. Projektet kan køres parallelt med 

den nuværende strategi. Geografisk differentiering er dog helt centralt i modellen. 

Modellen vil utvivlsomt redde mange liv, men vil også medføre stor økonomisk samfundsgevinst. 

Modellen er udarbejdet på grundlag af mere end 10 års forskning i personers færden og adfærds- og 

samfunds forskning om mobiliseri g af ”det ivile eredska ”. Vide  sta er fra forsk i g og fra ko krete 
projekter om mobilisering af det civile beredskab. Kortvarigt er forskning udført under AAU (Udtalelse 

vedhæftet og i øvrigt henvises til dette projekt katalog fra 2015, samt relaterede vedhæftede bilag med 

udtalelser).  

Første udgave af ”C19 ell o tai e t strategy” modellen blev udarbejdet omkring den 20. marts. I privat 

regi er der igangsat implementering af elementer af projektet, der løbende er vidiereudviklet og tilpasset. 

Der er anvendt over 500 forskningstimer på projektet siden start d. 15 marts. 

Modellens tankegang er utraditionel og er siden 16 marts tilpasset dynamisk i forhold til den foreliggende 

situation og viden. Den er vanskelig at forklare forståeligt i skrift  

Derfor anmodes om foretræde for at fremlægge projektet visuelt og mundtligt. 

Med venlig hilsen 

Olav Lange Hansen 
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https://politiken.dk/indland/art7731411/Flokimmunitet-betyder-at-folk-d%C3%B8r.-Og-I-pr%C3%B8ver-ikke-at-stoppe-det
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